Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2023 г                                   № 79                             с. Новый Егорлык

О  создании Комиссии по посещению многодетных семей,
семей, оказавшихся в социально-опасном положении
и трудной жизненной ситуации, одиноко проживающих граждан,
проживающих на территории Новоегорлыкского сельского поселения».

В целях контроля за сохранением жизни и здоровья граждан, проживающих на территории Новоегорлыкского сельского поселения, попавших в трудную жизненную ситуацию,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать Комиссию по посещению многодетных семей, семей, оказавшихся в социально-опасном положении и трудной жизненной ситуации, одиноко проживающих граждан, проживающих на территории Новоегорлыкского сельского поселения (далее Комиссия).
2. Утвердить списочный состав Комиссии (приложение 1).
3. Утвердить график выездов по месту жительства многодетных семей, семей, оказавшихся в социально-опасном положении и трудной жизненной ситуации, одиноко проживающих граждан (приложение 2).
4. По итогам каждого посещения, руководителю группы направлять  информацию главе Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
5. Контроль исполнения  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоегорлыкского
сельского поселения   			____________   		Е. О. Сенив

 Приложение №1
                                                                              к распоряжению Администрации
                                                                   Новоегорлыкского сельского поселения
                                                                                                 № 79  от 16.11. 2023 г.

Списочный состав Комиссии по посещению
многодетных семей, семей, оказавшихся в социально-опасном положении и трудной жизненной ситуации, одиноко проживающих граждан,
проживающих на территории Новоегорлыкского сельского поселения.

1. Сенив Е.О.-  глава Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
2. Кагальницкий В.В.- ведущий специалист по ЧС и ПБ.
3. Мишакина О.П.- ведущий специалист по правовой, организационной и кадровой работе.
4. Крецу Д.Д.- старший инспектор
5. Сергиенко Н.Н.- участковый уполномоченный полиции (по согласованию).
6. Демченко Н.И.- директор МБОУ ООШ № 54 (по согласованию).
7. Назаренко А.М.- директор МБОУ СОШ № 30 (по согласованию).
8. Самандарова С.Н.- директор МБОУ СОШ № 62.(по согласованию).
9. Липовая Л.В.- заведующий МДОУ № 36 «Аленка» (по согласованию).
10. Жаворонкова Е.А.- заведующий МДОУ № 35 «Солнышко» (по согласованию).
11. Савенко И.Г.  –заведующий МДОУ № 34 «Звездочка» (по согласованию).
12. Сапельникова Т.В.- заведующий МДОУ № 38 «Буратино» (по согласованию).
13.Симонова М.Н.- врач педиатр Новоегорлыкской амбулатории (по согласованию).

                                                                                                              Приложение 2
к распоряжению Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения
№ 79 от 16.11.2023 г.

ГРАФИК ВЫЕЗДОВ МОБИЛЬНЫХ ГРУПП,
сформированных из членов Комиссии по посещению
многодетных семей, семей, оказавшихся в социально-опасном положении и трудной жизненной ситуации, одиноко проживающих граждан,
проживающих на территории Новоегорлыкского сельского поселения.

(для посещения семей вышеуказанных категорий)

21-24 ноября 2023 г. группа № 1 – с. Новый Егорлык
11-15 декабря
            8-12 января 2024 г.
12-16 февраля
4-7 марта
                                                         Ответственный  Крецу Д.Д.

27-30 ноября 2023 г. группа № 2 – с. Романовка
18-22 декабря
15-19 января2024 г.
19-23 февраля
11-15 марта
                                                                      Ответственный  Кагальницкий В.В.

Время выезда – ежемесячно (либо немедленно в случае неблагоприятной информации)